5º)  DEROGASE retroactivamente al momento de su promulgación  el cuarto 

párrafo del inc. d) del Artículo 59ª de la Ordenanza Tarifaria Nº 5270 , 

quedando redactado como sigue : 

“ Por lo dispuesto en el inc. d) cada empresa prestataria  del servicio , 

abonará una suma anual de ochenta y seis mil pesos  ($ 86.000) , pagaderos  

en doce  cuotas  iguales y mensuales , cuyo vencimiento operará  3l día diez 

(10) de cada mes ”.- 

Art. 6º)  MODIFICASE  a partir del 1º de Noviembre de 2004 el Art. 61º) de la 

Ordenanza Tarifaria Nº 5270, quedando  redactado de la siguiente  forma :